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قاب روز
جزء خوانی قرآن کریم در حرم مطهر حضرت عباس )ع(

عکس:   میزان

بازار

گزارش

گ�روه اقتصادی: برخی کارشناسان معتقدند با 
حمایت و توس��عه بنگاه‌های صنعتی کوچک 
تا حدود بسیاری مش��کلات حوزه اشتغال در 
کشور مرتفع می‌ش��ود اما به‌رغم اهمیت قابل 
توجه این بنگاه‌ه��ا، معضلاتی همچون رکود، 
واردات بی‌روی��ه و...  عرص��ه را ب��رای فعالیت 
در ای��ن بخش محدود کرده اس��ت. بنا به این 
گزارش، یک��ی از جدی‌ترین معضلات کنونی 
کش��ور، در 2 حوزه اجتماع��ی و اقتصادی به 
معض��ل بیکاری و محدودیت‌ه��ای موجود در 
اشتغالزایی معطوف می‌شود. با همه این اوصاف 
و با وجود نقش مهم و برجسته مراکز، بنگاه‌ها 
و واحده��ای صنعت��ی و تولیدی در تس��ریع 
فرآیند ش��کوفایی و توس��عه اقتصادی، وجود 
موان��ع، معض�الت و چالش‌های بس��یاری در 
مسیر فعالیت‌های مرتبط با این بخش، حصول 
توفیقات مؤثر و س��ازنده را س��خت و دش��وار 
کرده اس��ت.  مصطفی آل‌احمد، دانش‌آموخته 
رشته اقتصاد در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، با اشاره به اهمیت تولید در پیشرفت و 
بالندگی اقتصادی کش��ور، عنوان کرد: اگرچه 
در نگاه اول بازتاب توفیقات صنعتی و تولیدی 
صرف��اً در بخش‌های اقتص��اد ملموس به نظر 
می‌رس��د اما به واق��ع ابعاد موفقی��ت در این 

حوزه در عرصه‌های متعدد 
فرهنگی،  همچون  دیگری 
اجتماع��ی، امنیتی و...  نیز 
مؤث��ر خواه��د ب��ود.  وی 
افزود: در ای��ن میان توجه 
به تولید، ضرورتی است که 

در نامگذاری شعار س��ال از سوی مقام معظم 
رهبری نیز بر آن تأکید موکد و ویژه‌ای ش��ده 
اس��ت.  وی عنوان کرد: راهکارها و روش‌های 
متعددی برای حمای��ت از بخش تولید وجود 
دارد که با اتکای به آن می‌توان جانی دوباره به 
عرصه تولید کشور بخشید. آل‌احمد گفت: یکی 
از چالش‌ه��ای پیش روی واحدهای صنعتی و 
تولیدی به کمبود نقدینگی معطوف می‌ش��ود 
که در کوتاه‌مدت، پرداخت و ارائه تس��هیلات 
از روش‌ه��ا و راهکارهای برون‌رف��ت از آن به 
شمار می‌رود.  وی افزود: متأسفانه سود بالای 
تس��هیلات بانکی از آفت‌هایی اس��ت که باید 
برای کاهش هر چه بیش��تر آن چاره‌اندیش��ی 
شود، در غیر این‌ صورت وام‌های مرتبط با این 
بخش نه‌تنها گره‌ای از مسیر فعالیت بنگاه‌های 
اقتصادی و تولیدی و صنعتی باز نمی‌کند، بلکه 
باعث تعمیق و تشدید مش��کلات فعالان این 
حوزه نیز خواهد شد. این کارشناس اقتصادی 
عن��وان کرد: برخ��ی گمان می‌کنن��د صرفاً با 
تزریق تس��هیلات هر چند کم‌س��ود، می‌توان 
مش��کلات بنگاه‌های تولیدی و صنعتی را حل 
و فص��ل کرد ام��ا در واقع تا زمانی که رکود بر 
اقتصاد کش��ور حاکم است، تسهیلات اعطایی 
اش��اره ش��ده نیز دردی را درمان نخواهد کرد 
و صرف��اً بر بدهی بنگاه‌های تولیدی و صنعتی 

می‌افزاید. 
واردات بی‌رویه، کمر تولید را خرد می‌کند■■

کارش��ناس مس��ائل اقتص��ادی با اش��اره 
به ض��رورت لحاظ ک��ردن توج��ه مضاعف به 
ظرفیت‌های تولیدی و صنعتی کش��ور گفت: 
یک��ی از مهم‌ترین مؤلفه‌های حمایت از تولید، 
مهار و کنت��رل واردات بی‌رویه و جلوگیری از 

قاچاق است.  س��حر فرجی تصریح کرد: نباید 
منافع ملی کش��ور قربانی س��ودجویی عده‌ای 
دلال، واس��طه و به اصطلاح تاجر خاص ش��ود 
و قطعاً با اتخاذ تدابیر سازنده و نظارت مضاعف 
می‌توان به ایجاد تغییراتی جدی در این حوزه 
امی��دوار بود.  این کارش��ناس اقتصادی عنوان 
کرد: اگرچه ممکن است قطع واردات و توجه به 
محصولات تولید داخلی در کوتاه‌مدت هزینه‌بر 
باشد اما قطعاً در میان‌مدت و بلندمدت حاوی 
دستاوردهای س��ازنده و پایدار بسیاری خواهد 
بود.  فرجی عنوان کرد: زیبنده نیس��ت وقتی 
عالی‌ترین مقام کش��ور)مقام معظم رهبری( بر 
لزوم حمای��ت از تولید داخلی تأکید می‌ورزند، 
برخی اف��راد و گروه‌ها با بی‌توجهی خواس��ته 
یا ناخواس��ته، تصمیمات و اقدام��ات کافی را 
در  این ب��اره عملیاتی نکنند.  وی گفت: البته 
توفیقاتی در طول س��الیان اخیر حاصل ش��ده 
اما همچنان این معضل به عنوان اساسی‌ترین 
چالش اقتصادی کش��ور ملموس و مشهود به 

نظر می‌رسد. 
اخ�ذ مالی�ات از واحده�ای تولی�دی در ■■

شرایط رکود توجیهی ندارد
موسی نجف‌پور، کارشناس اقتصادی درباره 
شرایط نامناس��ب کنونی بنگاه‌های صنعتی و 
تولیدی کش��ور با اشاره به 
ض��رورت توجه به فلس��فه 
مالی��ات و اخ��ذ آن، گفت: 
ک��ه س��ایه  در ش��رایطی 
سنگین رکود در بخش‌های 
متعدد اقتصادی، صنعتی و 
تولیدی کش��ور به روشنی قابل احساس است، 
با چه توجیهی همچنان نسبت به اخذ مالیات 
اقدام می‌ش��ود. وی افزود: بدون تردید دریافت 
مالی��ات از صاحبان صنایع، واحدهای تولیدی، 
اصناف و...  یک اصل و قاعده پذیرفته ش��ده به 
شمار می‌رود اما این قاعده می‌تواند استثناء نیز 
داشته باش��د از جمله لزوم پرهیز از دریافت و 
اخذ مالیات در ش��رایط رکود. این کارش��ناس 
اقتصادی عن��وان کرد: باید س��ازوکاری لحاظ 
ش��ود ک��ه رونق اقتص��ادی با تقوی��ت هر چه 
بیش��تری همراه شود در غیر این‌ صورت صرفاً 
با اتکای به طرح‌ها، بسته‌ها و اقدامات حمایتی 
همچون پرداخت تسهیلات نمی‌توان به نتایج 
شایسته‌ای در این خصوص دست یافت.  وی در 
خاتمه یادآور ش��د: باید برای رفع معضل رکود 
و تورم به نحو منطقی و اصولی چاره‌اندیش��ی 
ش��ود، در غیر این‌ صورت همچنان شاهد این 
پدی��ده خواهیم بود که ب��رای رفع تورم، رکود 
بر اقتصاد کشور حاکم ش��ود یا بالعکس برای 
رفع رکود، ش��اهد افزایش افسارگسیخته تورم 
باشیم که هر دو پدیده یادشده، مخرب و زیانبار 
خواهد ب��ود و یقیناً می‌توان ب��ا الگوبرداری از 
تجربه کش��ورها و جوامع موفق دنیا در عرصه 
اقتصادی، به دستاوردهای سازنده‌تری در حوزه 
اشاره شده نائل آمد. بنا به این گزارش، تا زمانی 
که سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌ها در مسیر خروج 
اقتصاد کش��ور از رکود و ترقی تولید نباش��د، 
نمی‌توان شاهد ترقی تولید و پویایی اقتصاد بود، 
چرا که اکنون بخش تولید و اشتغال کشور در 
وضعیت نامناسبی قرار دارد، در چنین شرایطی 
مسؤولان و دست‌اندرکاران باید با درایت و کار 

کارشناسی شده به فکر رونق تولید باشند. 

کارشناسان اقتصادی هشدار دادند 

مرگ بنگاه‌های صنعتی با ادامه رکود و واردات
رئیس انجمن تولیدکنندگان محصولات عفاف و حجاب عنوان کرد

واردات ۷۹ میلیون متر پارچه چادر مشکی از خارج!

واردات

خودرو

رئیس انجمن صنفی واردکنندگان خودرو خبر داد

واردات خودروهای غیراستاندارد از مبادی قانونی
رئیس انجمن صنفی واردکنندگان خودرو 
گفت: اگر خودروی غیراس��تانداردی توس��ط 
هر ش��رکتی خواه رس��می یا غیررس��می به 
کش��ور وارد و پلاک ش��ده اس��ت، این نشان 
از ضعف عدیده س��ازمان حمای��ت و متولیان 
وزارت صنعت اس��ت، چرا که س��ازمان ناظر 
بر این امر س��ازمان حمایت است. به گزارش 
تسنیم به نقل از روابط عمومی انجمن صنفی 
واردکنندگان خودرو، در حالی که در ماه‌های 
گذش��ته انجمن صنفی واردکنندگان خودرو 
ب��ه دفعات درب��اره رویک��رد وزارت صنعت و 
زیرمجموعه‌ه��ای آن درباره س��اماندهی بازار 
خودروه��ای وارداتی و ح��ذف واردکنندگان 
متفرق��ه از ب��ازار هش��دار داده ب��ود، این بار 
سازمان حمایت در یک موضع‌گیری عجیب، 
خودروهای وارد شده توسط شرکت‌های گری 
مارکت را فاقد اس��تاندارد خواند. در حالی که 
تمام این خودرو‌ها زیر نظر همین س��ازمان و 
از درگاه‌های قانونی گمرک به کشور می‌رسد. 
در همین رابط��ه میثم رضایی، رئیس انجمن 
صنف��ی واردکنن��دگان خ��ودرو با اش��اره به 
اظهارات س��ازمان حمایت درباره خودروهای 
واردشده توسط گری مارکت و ساماندهی بازار 
خ��ودرو گفت: اگر خودروی غیراس��تانداردی 
توس��ط هر شرکتی خواه رسمی یا غیررسمی 
به کش��ور وارد و پلاک شده است، این نشان 
از ضعف عدیده س��ازمان حمای��ت و متولیان 
وزارت صنعت اس��ت، چرا که سازمان ناظر بر 
این امر سازمان حمایت است و طبیعی است 
در هر بازاری س��وداگران درصدد سوءاستفاده 
هس��تند اما این س��ازمان حمایت اس��ت که 
برخلاف ادعاهای روی کاغذش، اقدامی عملی 
در این راستا نداشته و بنا به دلایلی نامعلوم با 

این امر مماشات کرده است. وی تصریح کرد: 
بیانیه سازمان حمایت به وضوح نشان می‌دهد 
این مجموعه قادر به نظارت بر بازار خودروهای 
خارج��ی نیس��ت، چ��را ک��ه در آیین‌نامه 28 
فروردین سال گذشته هیات وزیران بر وجاهت 
قانونی فعالیت شرکت‌های گری مارکت تاکید 
ش��ده بود اما این آیین‌نامه بازهم توسط دولت 
دس��تخوش تغییر ش��د و به تأمی��ن 3 درصد 
هزینه گمرکی برای اخذ گارانتی از شرکت‌های 
نماینده تغییر ش��کل داد. این روند نابسامان با 
تغییرات هر روزه قوانین تا جایی پیش رفت که 
اکنون شرکت‌های فاقد نماینده که سهم بالایی 
در واردات و رقابتی کردن بازار دارند از گردونه 
بازار کنار گذاشته ش��ده‌اند. رضایی با اشاره به 
عدم ش��ناخت و تسلط سازمان حمایت بر بازار 
خودروهای خارجی گفت: اکنون ش��رکت‌های 
به‌زع��م وزارت صنعت نماینده رس��می نیز به 
لزوم حضور ش��رکت‌های فاقد نماینده و گری 
مارک��ت در بازار اذعان دارن��د و بارها گفته‌اند 
ب��دون وج��ود ش��رکت‌های فاق��د نمایندگی 
توانای��ی تامین عرضه خودرو برای مش��تریان 
این بازار را ندارند اما سازمان حمایت همچنان 
اصرار دارد این ش��رکت‌ها نباید در بازار حضور 
داشته باش��ند، این امر مصداق جاده‌صاف‌کنی 
این س��ازمان برای برخی مافیای واردکنندگان 
اس��ت. وی در ادامه افزود: سازمان حمایت در 
جایگاهی نیست که فعالیت صنفی شرکت‌ها را 
زیر سوال ببرد و در راستای انگیزه‌های شخصی 
مدیران خود اهداف اساسی اقتصاد مقاومتی را 
مورد بی‌اعتنایی قرار دهد، در حالی که در بطن 
عملکرد س��ازمان حمایت به نوعی فراموش��ی 
اقتصاد مقاومتی و پشت کردن به سیاست‌های 

اصلی نظام اولویت اصلی آنان است. 

رئی��س انجمن تولیدکنن��دگان محصولات 
عفاف و حجاب  گف��ت: از ۸۰ میلیون متر نیاز 
بازار داخلی به پارچه چادر مشکی کمتر از یک 
میلیون تولید داخل ب��وده و بیش از ۹۵ درصد 
پارچه چادر مش��کی در کش��ور وارداتی است. 
محمدعلی صدق‌آمیز تصریح کرد: ۳ سال است 

ک��ه ق��رار اس��ت مجموعه 
حجاب شهرکرد افتتاح شود 
ام��ا ما هنوز کالای��ی از این 
کارخانه در ب��ازار ندیده‌ایم، 
اگر کالایی هم عرضه شده 
آنچنان کم و نازل بوده است 

که به چشم نمی‌آید. رئیس انجمن تولیدکنندگان 
محص��ولات عف��اف و حج��اب در گفت‌وگو با 
»نسیم آنلاین« بیان داشت: بیش از 95 درصد 
پارچه‌های چادر مشکی موجود در بازار وارداتی 
است و می‌توان گفت تولید داخلی تنها کمتر از 
5 درصد این بازار را تش��کیل می‌دهد. وی ادامه 
داد: تنها مجموعه‌ داخل کشور که مدعی است 
پارچه مش��کی تولید می‌کند، مجموعه حجاب 
شهرکرد است اما متأسفانه به‌رغم اینکه سال‌ها از 
شکل‌گیری این مجموعه می‌گذرد 3 سال است 

که دوستان دائما برای افتتاح این مجموعه امروز 
و فردا می‌کنند و تولی��دی را هم به بازار عرضه 
نمی‌کنند، اگر کالایی هم عرضه شده آنچنان کم 
و نازل بوده است که به چشم نمی‌آید. صدق‌آمیز 
اظهار داشت: نیاز پارچه چادر مشکی چیزی در 
حدود 80 میلیون متر در س��ال است که شاید 
از ای��ن 80 میلیون کمتر از 
تولی��د داخل  یک میلیون 
باشد و بقیه کالای وارداتی 
اس��ت. وی تصری��ح ک��رد: 
تکنولوژی پارچه مشکی در 
انحصار آمریکا و ژاپن است 
ک��ه کره‌جنوبی هم این تکنول��وژی را از آمریکا 
به دس��ت آورده اس��ت. بنابراین عمده واردات 
بازار ایران هم از کش��ورهایی مانند کره صورت 
می‌گیرد که البته چند سالی است پارچه چینی 
هم وارد بازار ش��ده که کیفیت بسیار نامناسبی 
بویژه در رن��گ دارد. رئیس انجمن محصولات 
عفاف و حجاب گف��ت: ژاپن و بعد هم اندونزی 
از دیگر کشورهایی هس��تند که صادرات چادر 
مشکی به ایران دارند که البته واردات از اندونزی 

به نسبت ژاپن محدودتر و کمتر است.

آب‌و‌هوا

سمناناردبیل

ساریاراک

زنجانابوموسی 40

33

25

29

18

11

شیرازاهواز

شهرکرداصفهان

سنندجارومیه

کرجبندرعباس

قمبجنورد

قزوینایلام

گرگانتبریز

کرمانشاهبیرجند

کرمانبوشهر

رشت

زاهدان

یاسوج

یزد

همدانخرم‌آباد

مشهدتهران

15

22

25

18

17

29

27

18

19

24

20

19

21

17

20

26

16

9

21

15

21

18

20

10

16

20

13

16

32

37

48

36

33

40

32

35

33

37

41

28

36

34

31

38

37

33

38

34

40

38

36

34

31

36

33

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

34

39 25/

 اذان ظهر: 	 غروب آفتاب:              

 اذان مغرب: 	       نیمه‌شب شرعی: 

طلوع آفتاب:   اذان صبح فردا: 	

13:03

20:39

4:03

20:18

00:11

5:48

افق تهران

روزنامه سیاسی ، فرهنگی،  اجتماعی، اقتصادی
صاحب‌امتياز: مهرداد بذرپاش

   مدیرمسؤول: محمد آخوندی     سردبير: رضا شكيبايي

نشانی : خيابان انقلاب اسلامي، بين حافظ و خيابان وليعصر)عج(  
كوچه سعيد، پلاك 9

روابط عمومي: 66413792       تحريريه: 66413783       
نمابر: 66414137    پيام‌گير:  66413942  

سازمان آگهي‌ها: 61086163   پیامک: ‌10002231  

    info@vatanemrooz.ir  : پست الکترونیک

چاپ: شركت رواق‌‌روشن مهر

تقویم امروز

 

نرخ سرمایه‌گذاری
 در کشور منفی ماند

براساس اعلام مرکز آمار ایران، در حالی که 
در سال گذشته نرخ تشکیل سرمایه ثابت منفی 
3/3 درص��د بوده، نرخ منف��ی 12/6 درصدی 
برای تشکیل سرمایه در ساختمان رقم خورده 
اس��ت. به گزارش تسنیم، براس��اس تازه‌ترین 
گزارش مرکز آمار ایران، در سال 95 نرخ رشد 
تشکیل سرمایه ثابت ناخالص منفی 3/3 بوده 
است. نکته قابل توجه در این باره آنکه با وجود 
منفی بودن نرخ تشکیل سرمایه ثابت ناخالص 
در 3 فصل نخست، این نرخ در فصل زمستان 
مثبت شده است. در همین حال نرخ تشکیل 
سرمایه در س��اختمان در کل سال 95 منفی 
12/6 درصد بوده است. گفتنی است، در فصل 
چهارم سال گذشته نرخ منفی 0/4 درصدی در 
تشکیل سرمایه در ساختمان رقم خورده است.

رشد منفی ۱۷ درصدی تخلیه
 و بارگیری در بندر امیرآباد

بررس��ی آمار س��ازمان بنادر و دریانوردی 
حاکی از آن است که عملکرد تخلیه و بارگیری 
بندر امیرآباد طی اردیبهشت امسال در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته 16/7 درصد رشد 
منفی داشته است. به گزارش تسنیم، مطابق 
آمار رس��می س��ازمان بنادر و دریانوردی در 
اردیبهشت‌ماه امسال مجموع عملکرد تخلیه 
و بار‌گیری بن��در امیرآباد بالغ ب��ر 163 هزار 
و 82 ت��ن بوده که در مقایس��ه با ماه مش��ابه 
سال گذشته 16/7 درصد کاهش یافته است. 
اردیبهش��ت‌ماه سال گذشته مجموع عملکرد 
تخلی��ه و بارگیری این بندر 195 هزار و 834 
تن بود. در دومین ماه بهار 96 بالغ بر 93 هزار 
و 676 تن کالای اساس��ی، 13 ه��زار و 922 
تن کالای فلزی، 38 ه��زار و 921 تن کالای 
س��اختمانی و معدنی، 167 تن ماشین‌آلات، 
وس��ایل نقلی��ه، قطعات یدکی و اب��زارآلات و 
30 تن کود و مواد شیمیایی در بندر امیرآباد 
تخلی��ه و بارگی��ری ش��د. همچنی��ن 2 تن 
منسوجات چرم و پوشاک، الیاف، کاغذ و چوب 
در این بندر تخلیه و بارگیری شده است. علاوه 
بر این 338 تن کالای کانتینری و 16026 تن 
فرآورده‌های نفتی طی اردیبهش��ت‌ماه امسال 

در بندر امیرآباد تخلیه و بارگیری شد.

  تحريم هرگونه ارتباط با رژيم صهيونيستي از 
جانب »امام خميني)ره(«- 1346 ش

  حمله مزدوران پهلوي به مدرس�ه فيضيه و 
كشتار طلاب و فضلاي قم- 1354 ش

  نزول كتاب مقدس انجيل بر حضرت عيسي 
بن مريم)ع(

  انجام عق�د اخوت ميان رس�ول خدا)ص( و 
حضرت علي)ع(- اول ق

  روز استقلال »واتيكان« از ايتاليا- 1929م

اخبار

 پیامک خوانندگان
  10002231

دریافت پيام‌هاي شما از سراسر كشور

بورس

تغییر قیمت )تومان( ارز

دلار آمریکا

یورو

پوند

درهم امارات

ین ژاپن

ریال عربستان

یوآن چین

لیر ترکیه

دینار کویت

دینار عراق

دلار کانادا

روبل روسیه

روپیه هند

3729

4247

4862

1027

35

1000

574

1082

-3

-7

9

-1

-

-

-

-4

12250

3/1

2841

68

70

-

-

-4

-

-

تغییر  قیمت )دلار(نفت

وست تگزاس

برنت درياي شمال

اوپک

49/25

48/85

-0/24

-

47/22-0/18

تغییر قیمت )تومان( سکه

طرح قدیم

طرح جدید

نیم سکه

ربع سکه

سکه گرمي

هر مثقال طلا

یک گرم طلای 18 عیار

یک گرم طلای 24 عیار

هر اونس طلا

هر اونس نقره

1179000

1205000

636000

364000

249000

-2000

3300

500

3000

-1000

499450

115306

153740

1292   )دلار(

17/75  )دلار(

5100

1177

1570

11/50

0/1

تغییر)درصد(مقداربورس تهران

شاخص بورس

شاخص 30 شركت‌برتر

شاخص 50 شركت‌برتر

شاخص بازار اول

شاخص بازار دوم

شاخص صنعت

80293/5

3108/8

3110/2

0/01

0/03

0/07

55350

180073/8

69027/4

0/05

-0/07

0/05

تغییرشاخص کلتالار بین‌الملل

بورس داوجونز

نیکی ژاپن

بورس شانگهای

5708/1بورس استرالیا

-11

-191

10

21184

19980

3102

-84

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين ‌افزايش

3799

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين كاهش

-9/88

ريخته‌گري‌ تراكتورسازي‌ ايران

فولاد خراسان‌

ح. سيمان‌شاهرود‌

معدني‌ دماوند

قند لرستان

موتوژن

توليدمحورخودرو‌ 

توليدي‌ كاشي‌ تكسرام‌‌

ايراني‌اساتايرورابر‌

4381

434

12922

6690

5274

2243

1999

1981

19/13

5/92

5/34

5

4/99

4/87

4/62

4/6

4/59

ح. سايپاآذين

ح. بهنوش‌ ايران‌‌

باما‌ 

ح. توسعه‌معادن‌وفلزات‌‌ 

ح. شهد ايران‌‌

سيمان‌هگمتان‌‌

ح. سيمان‌ كرمان

گسترش‌صنايع‌وخدماتك‌شاورزي

مس‌ شهيدباهنر

146

3710

5723

161

1815

2343

867

7470

3508

-8/87

-7/78

-7/47

-6/4

-4/99

-4/93

-4/9

-4/8

دعاى روز دوازدهم ماه رمضان

بسم الله الرحمن الرحیم
اللهمّ زَینّّی فیهِ بالسّتْرِ والعَفافِ واسْتُرنی 
فیهِ بلِباسِ القُنوعِ والكَفافِ واحْمِلنی فیهِ 

على العَدْلِ والإنصْافِ وامِنّی فیهِ من كلِّ ما 
أخافُ بعِِصْمَتِكَ یا عِصْمَه.. الخائفِین.

خدایا زینت ده مرا در آن با پوشش و 
پاكدامنى و بپوشانم در آن جامه قناعت 
و خوددارى و وادارم نما  در آن بر عدل 
و انصاف و آسوده‌ام دار در آن از هر چیز 

كه می‌ترسم به نگاهدارى خودت اى 
نگهدار ترسیدگان .


